
Ministero   dell’ Istruzione, dell’Università  e  della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARCELLINA
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO

Via  A. MANZONI,  3   MARCELLINA (ROMA)
�tel. segreteria 0774424464   �fax segreteria  0774429868

C.F. 86000200583      Distretto 33   Ambito 13
E - mail: rmic8as009@istruzione.it  

 PEC istituzionale: rmic8as009@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icmarcellina.it

Marcellina 10/07/2018

Oggetto  :  Pubblicazione  graduatoria  PROVVISORIA  d’istituto  del  personale  ATA  di

3^fascia triennio 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Ministeriale n.640 del 30 Agosto 2017 relativo alla costituzione delle 

Graduatorie di terza fascia di circolo e di istituto del personale A.T.A. per il Triennio
Scolastico 2018/2021 ; 

CONSIDERATO  quanto previsto dall’art. 9 comma 5 del D. M. n. 640/2017, 
VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio del 10.07.2018 con 

cui si dispone la pubblicazione delle graduatorie in data odierna 

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto del personale ATA 3^ fascia, valide per il
triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021. 
Le suddette graduatorie sono consultabili nell’albo on-line sul sito ufficiale di questa Istituzione
scolastica www.icmarcellina.it. 
Ai sensi dell’art. 9 del D. M. n. 640/2017, avverso l’esclusione o la dichiarazione di inammissibilità
delle  domande,  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente  dell’Istituzione  Scolastica  che  ha  gestito  la
domanda d’inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria.
Nel medesimo termine si può produrre reclamo avverso eventuali errori materiali. 
Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie, sarà resa disponibile agli aspiranti
tramite,  le  istanze  on-line  la  funzione  web  di  visualizzazione  della  posizione  assunta  nelle
graduatorie. 
                                                                                                                       

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                          Dott.ssa Gabriella Di Marco 
                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                          ai sensi dell'art.3, co. 2, del D. Lgs. n.39/93

RMIC8AS009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002517 - 10/07/2018 - D/10b-GRADUATORIE ISTITUT - U


